بــه مناســبت یادمــان قتلهــای
زنجیرهای

یوسف اردلان
سخنرانی به دعوت انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی درایران

مجموعه شرایطی سبب شد کهدر نیمه دوم قرن بیستم در بهمن ۱۳۵۷
مطابق با فوریه۱۹۷۹ هیولای جهلواستبداد ومرگ باپیشینه ای که بدان
اشاره شد بر کشور ایران مستولی گردد. اندکی نگذشت که با حمله به
کرامت زنان چهره‌ کریه اسلام سیاسی بیشتر خودرا نشان داد ودر روز
هشتم مارس فرمان شکستن قلمها صادرشد ، وبعد ازآن در نوروز ۵۸
هجوم به بخشی ازکشور یعنی کردستان که حاکمیتدین را نپذیرفته

یعنی برای اینان ارزش زندگی انسانهاتابعی است ازمنفعت

سیاسی یا مادی این قشر.
اعترافات حسین بروجردی ویا اعترافات خود کبعلی نامی که بهجرم
ارتکاب جنایت اعدام شد بهروشنی خونسردی و بی تفاوتی حکام دینی را

در برابر جان انسانها به نمایش میگذارد.

مجموعه شرایطی سبب شد کهدر نیمه دوم قرن بیستم در بهمن ۱۳۵۷
مطابق با فوریه۱۹۷۹ هیولای جهلواستبداد ومرگ باپیشینه ای که بدان
اشاره شد بر کشور ایران مستولی گردد. اندکی نگذشت که با حمله به
کرامت زنان چهره‌ کریه اسلام سیاسی بیشتر خودرا نشان داد ودر روز
هشتم مارس فرمان شکستن قلمها صادرشد ، وبعد ازآن در نوروز ۵۸
هجوم به بخشی ازکشور یعنی کردستان که حاکمیتدین را نپذیرفته
بود،اتفاق افتاد.